
Zápis z  jednání Výkonného výboru OSH Semily dne 17. června 2010 
od 14.30 hod. v zasedací místnosti kanceláře OSH 

 

1. Přivítání, omluva br. Adametze – nemoc a br. Štěpánka - cvičení 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
3. Zápis z minulého jednání VV OSH. 
4. Čerpání rozpočtu  
5. Sjezd SH ČMS – doprava, náhradníci 
6. Schválení navržených vyznamenání. 
7. Aktualizace úkolů z Bradlecké Lhoty 
8. Různé (předání cen PO očima dětí, informace o soutěžích, granty LK) 
9. Závěr. 

  

 

 

Ad1. Bratr starosta přivítal přítomné. Jde o první zasedání VV OSH v novém složení. 
Omluveni jsou pro nemoc br. Adametz a pro pracovní zaneprázdnění (cvičení JPO) br. 
Štěpánek 
 
Ad.2. Zapisovatel Jednání br. Jiřička, Ověřovatelé: br. Bachtík a Medlík 
 

Ad.3 -Zápis z min. jednání přečetl br. Jiřička. 

 

Ad.4. – Čerpání rozpočtu – br. Mlejnek 

  Rozpočet je i nadále čerpán průběžně, ve shodě s navrženými příjmy i výdaji. Poměrně 

hodně prostředků je investováno do pohárů a dalších ocenění, které je možné zakoupit 

v kanceláři OSH. Tento stav se každoročně do poloviny roku opakuje a v druhém pololetí 

vyrovnává.   V letošním roce zatím nepřevedla VPO vůbec žádnou provizi za prodaný 

materiál. Není to likvidační, přesto se bude starosta zajímat o řešení, protože s VPO vázne i 

komunikace. 

Většina hospodaření byla zatím financována z vlastních zdrojů, dotace a granty zatím nebyly 

připsány na účet. To ovlivní bilanci opět v druhém pololetí roku. 

 

 Ad.5. – Informace o IV. Sjezdu SH ČMS – br. Miksánek 

 Na sjezd do Ostravy pojede z OSH Semily starosta, tři náměstci, předseda OKRR a dále bři. 

Tomeš a Kynych. Odjezd bude už v pátek 2.7.2010 odpoledne. Dopravu zajistí SDH Čistá u 



Horek. Delegáti mají za úkol hájit zájmy hasičů okresu Semily a nedopustit posilování role 

ústředí a krajů na úkor okresů. Jednání ohledně stanov však dle obdržených programů bylo 

ze sjezdu vypustěno.. 

  

Ad.6 – Vyznamenání –br.Bachtík 
   VV OSH schválil udělení vyznamenání dle zaslaných návrhů.  Před přednesením návrhů jich 

bylo několik br. Mlejnkem po konzultacích s předkladateli upraveno dle Statutu 

vyznamenání, takže bylo možné je schválit bez výhrad. 

 

 
Ad. 7 -  Aktualizace úkolů z Bradlecké Lhoty : 
Byly rozděleny úkoly pro náměstky starosty OSH: 

Br. Jiřička – zodpovídá za pořizování zápisů, prezentace v tisku, jednání s médii, tiskové 

zprávy, plnění stránek OSH Semily. 

Br. Koželuh – zodpovídá za soutěže, jejich organizační a technické zajištění. 

Br. Bachtík – delegování návštěv při oslavách výročí sborů, výpomoc při organizačních 

přípravách v kanceláři OSH 

Br. Adametz . zodpovědnost za preventivní aktivity, PO očima dětí, zástup starosty, vedení 

porad a jednání 

 

Ad 8. - Různé 

V současné době jsou smlouvy na granty od SDH v kanceláři hejtmana LK a čekají na podpis. 

Pak budou k vyzvednutí v kanceláři OSH. Starosta apeloval na včasné vyúčtování dotace! 

 

Bylo zhodnoceno jarní kolo Plamenu. Poděkování SDH Nedaříž za skvělou přípravu a 

organizaci soutěže. Účastnilo se 34 kolektivů. 

Proběhlo jarní kolo dorostu. Poděkování za přípravu a organizaci SDH Poniklá. Zúčastnilo se 5 

kolektivů dorostenek, 2 dorostenecké kolektivy a jednotlivci 

 

Byla rovněž předána ocenění pro školy a kolektivy, které se účastnily PO očima dětí. 

V krajském kole soutěže bodovaly z našeho okresu Kristýna Dolenská, Sára Parkanová, 



Michaela Medková, Daniel Rypl, Jakub Klíma a Nikola Grlebachová.     Všem soutěžícím, i těm 

kteří nebodovali, se sluší poděkovat za zaslání soutěžních prací. 

 

Ad 9 - Závěr jednání v 17:15 hodin 

 

 

 

 

 

 

 

 


